秋社福士 第１３号

令和７年４月１７日

各市町村高齢者虐待防止推進担当課長  様

各地域包括支援センターの長  様

一般社団法人 秋田県社会福祉士会

会 長   和 田 士 郎

   高齢者虐待対応専門職チーム派遣事業等の説明会について（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じます。

 さて、当会では昨年度より秋田県から「秋田県高齢者虐待防止推進事業」の委

託を受け、高齢者虐待対応専門職チーム（弁護士・社会福祉士）の派遣等による

市町村支援事業を、秋田弁護士会の協力を受け実施しております。

 ついては、市町村及び地域包括支援センター向け事業説明会を次の通り開催し

ますので、担当者の御参加について格別の御配慮を賜りますようお願いいたしま

す。

敬具

 １ 開催日時 令和７年５月２１日（水）１５時～１６時

２ 開催場所  Zoom によるオンライン開催

３ 対 象 者 市町村及び地域包括支援センター 高齢者虐待担当職員

４ 内  容 別紙次第のとおり

 ５ 参加申込み

別添参加申込書により、５月１６日（金）までに秋田県社会福祉士会（下

記メールアドレス宛）へお申し込みください。

【連絡先】

一般社団法人 秋田県社会福祉士会 事務局

電話 018-896-7881 Fax 018-896-7882

E-mail akitaken-csw@flute.ocn.ne.jp

令和7年5月21日　15:00～16:00　「高齢者虐待対応専門職チーム派遣事業等説明会」　参加申込書 （様式）

※入力いただいたメールアドレス等の個人情報は、本説明会開催のために用います。目的外に用いることは致しません。

氏名 職名 市町村名 所属課名（又は地域包括支援センター名） メールアドレス 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20